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Sygn. USK/DZP/PN-289/2018
                                                   


Wrocław, 2018-11-06
Dotyczy:  Dostawa specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Chirurgii Serca – przetarg roczny ;USK/DZP/PN-289/2018
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579 ze zm. ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu w Pakiecie 3, poz. 1 ofertę zawierającą zastawki mechaniczne dwupłatkowe aortalne, mitralne dla dorosłych o następujących parametrach:
1) pierścień  wykonany z grafitu pokrytego węglem pirolitycznym,         

2) kołnierz wykonany  z poliestru ze znacznikami,

3) półdyski zrobione z grafitu,

3a) pokrycie płatków węglem pirolitycznym,

4) średnica wszczepu pierścienia (tissue annulus diameter) odpowiadająca dokładnie rozmiarowi zastawki,    

5) obracalne (rotatibility),

6) wymagana zastawka niskoprofilowa,

7) rozmiary zastawek aortalnych od 17 do 31 mm,

8) rozmiary zastawek mitralnych od  17 do 33 mm,

9) jeżeli do rotacji potrzebne są osobne rotatory to ich komplet (w  odpowiedniej  ilości),

10) wyposażone w miękki kontroler prawidłowej ruchomości  półdysków,

11) wyposażone w komplet miarek,

12) pakowane pojedynczo w sterylne, trwałe, co najmniej podwójne opakowanie?

 Odpowiedź :

 Tak
2)      Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu w Pakiecie 16 ofertę zawierającą Protezy aorty wstępującej zintegrowane z zastawką dwupłatkową aortalną o następujących parametrach:
1. długość protezy 10-15 cm

2. proteza welurowa, ciasno tkana  dwuwarstwowa, uszczelniana kalogenem – nie wymaga dodatkowego uszczelniania.

3. zastawka dwupłatkowa, obrotowa, płatki wykonane z grafitu pokrytego węglem pirolitycznym.

4. pierścień wykonany z grafitu pokrytego węglem pirolitycznym.

5. kołnierz zastawki wykonany z poliestru ze znacznikami.

6. kąt otwarcia zastawki min. 85º

7. dostępna wersja z zatokami Valsalva,

8. dostępne rozmiary nieparzyste od 19 mm do 29 mm,

10. Średnica wszczepu pierścienia (tissue annulus diameter) odpowiadająca dokładnie rozmiarowi zastawki,
11. Wypalarka do każdej protezy?

 Odpowiedź :

 Tak
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty. 
                      Z upoważnienia  Dyrektora
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